2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ХОРОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 мая 2019 г.                                     с.Хороль
         № 373
О внесении изменений в постановление администрации

Хорольского муниципального района от 19 мая 2017 года № 670
«Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в сельской местности на территории Хорольского муниципального района Приморского края для расчета размеров субсидий» (с изменениями от 14 мая 2018 года № 322)
Руководствуясь приказом Минстроя России от 01 апреля 2019 года № 197/пр "О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на II квартал 2019 года", Уставом Хорольского муниципального района Приморского края, администрация Хорольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Хорольского муниципального района от 19 мая 2017 года № 670 «Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в сельской местности на территории Хорольского муниципального района Приморского края для расчета размеров субсидий» (с изменениями от 14 мая 2018 года № 322) изменение, заменив в пункте 1 цифры «50000» цифрами «49934».
2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
000373*

3. Постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Хорольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Хорольского муниципального района А.В. Полякова.
Глава Хорольского

муниципального района -

глава администрации

муниципального района

     А.А. Губайдуллин